Pereiti prie turinio

	
		
			
				

	
	

Pagrindinis meniu
	
	


				
		

	
	Pagrindinis meniu

	move to sidebar
	paslėpti



	

	
		Pradžia
	

	
		
			Prisijungti
	Mus remia


		
	




	
	

	
		Knyga KLIP
	

	
		
			Koncepcija
	Pagrindinis puslapis
	Bendruomenė
	→ Apie mus
	→ Redaktoriai
	→ Kontaktai
	→ ELIP parama
	→ Memorialas
	Forumai
	→ Taisyklės
	→ Naujienos
	→→ Trumpai
	→ Diskusijos
	→ Pagalba


		
	





	
		Naršymas
	

	
		
			Naujausi keitimai
	Atsitiktinis puslapis
	Pagalba


		
	




	



				


	




		
			

	[image: ]
	
		[image: KLIP]
	


		

		
			

	

Paieška
	
	
		
			
				
					
						
						
					

					
				

				Paieška
			

		

	




			
	

	
		
			Prašyti paskyros
	Prisijungti


		
	




	

	
	

Asmeniniai įrankiai
	
	


		

	
		
			 Prisijungti
	Prašyti paskyros


		
	




	
	






		

	



	
		
			Kviečiame visus  registruotis, įsijungti ir dalyvauti ELIP iniciatyvose: Nėra atminties - nėra kultūros, Kapinės – Lietuvos paveldas, bičiulystė – šeima, mokyklų varžytuvės, LE skaitmeninimas.





		

		
			
		
			
				
				
				

		
		

	


		
			
				
					Puslapis:Vanda Šliūpienė. Istorija kaip sraunios upės tekėjimas. Šiauliai. 2012 spalio mėn.pdf/21

				
				
					
						
							
								

	
		
			Ankstesnis puslapis
	Kitas puslapis
	Puslapis
	Aptarimas
	Paveikslėlis
	Indeksas


		
	




								

	
	lietuvių
	
	


					

	
		
		

		
	




				
	




							
						

						
							
								

	
		
			Skaityti
	Peržiūrėti šaltinį
	Istorija


		
	




							
				
							
								

	
	Įrankiai
	
	


									
						

	
	Įrankiai

	move to sidebar
	paslėpti



	

	
		Actions
	

	
		
			Skaityti
	Peržiūrėti šaltinį
	Istorija


		
	





	
		Bendra
	

	
		
			Susiję puslapiai
	Susiję keitimai
	Specialieji puslapiai
	Versija spausdinimui
	Nuolatinė nuoroda
	Puslapio informacija
	Cituoti šį puslapį


		
	







									

				
	




							
						

					

				

				
					
						
			
						

	
				

				
					
							
		


						(Europos futbolo duomenų bazė)

					

					


					
					
					Šis puslapis nebuvo peržiūrėtas
kad, jei būtų kokia nors išeitis, koks nors kelias, jis evakuotų savo vyrus. Bet jokių
galimybių nesą. Tačiau pareigūnas, pamatęs išsekusius vaikus (matyt, ir jis tur jo vaikų),
pasak , kad iš ryto čia atplauksiantis mažas kateris sužeistiems kareiviams, ir kai tik
sužeistieji bus „pakrauti“, tuoj pat išplauks, deja, mums pad ti jis negal siąs. Tada t vas
ir jo pad j jas pasak , kad jie abu turi po revolverį ir porą šimtų kulkų ir esą pasiruošę
viską jam atiduoti. Vadas pasižiūr jo į kulkas, į mus, dar papraš arklių ir pažad jo duoti
leidimą plaukti kateriu. Jie sukirto rankomis ir mes m me dairytis sodybos, kurioje
gal tume pernakvoti. Traukdamiesi vokiečiai tur jo labia mažai amunicijos.
Pirmoji sodyba, į kurią už jome, buvo gražiai sutvarkyta akivaizdžiai geros šeiminink s:
viskas buvo taip palikta, lyg šių namų gyventojai ką tik būtų išvykę į bažnyčią. Ne tik
puodeliai buvo vietoje, bet ir lovos paklotos. Šeimininkų nebuvo. Mes buvome labai
alkani. Vytas ir Romas sugavo žąsį, nupeš me jai plunksnas, išvir me ir suvalg me.
T vas iš jo pasikalb ti su savo pad j ju, kol mes iš namo temp me patalynę į bombos
išraustą duobę. Netrukus grįžo t vas ir mes užmigome toje duob je. Pabudome vidury
nakties, išgirdę kažkieno žingsnius. Du rusų kareiviai stov jo žiūr dami į mus – penkis
gulinčius. Vienas atsiduso ir ištar : „Nušaukime juos“. Kitas atsak : „Tai tik šeima, tegul
miega“. Aš nesupratau rusiškai, bet kai jie nu jo, mama išvert jų pokalbį.

20










[image: ]


Gauta iš „https://knyga.lietuvai.lt/w/index.php?title=Puslapis:Vanda_Šliūpienė._Istorija_kaip_sraunios_upės_tekėjimas._Šiauliai._2012_spalio_mėn.pdf/21&oldid=822“


					Kategorija: 	Neperžiūrėtas




				

			
			
		

		
			

		 Šis puslapis paskutinį kartą keistas 15 sausio 2016 20:07.







	Turinys pateikiamas pagal  Creative Commons Attribution-ShareAlike  jei nenurodyta kitaip.



		Privatumo politika
	Apie KLIP
	Atsakomybės apribojimas
	Mobili peržiūra



		[image: Creative Commons Attribution-ShareAlike]
	[image: Powered by MediaWiki]





		

	
 

 

		
		
		

Toggle limited content width







